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П Р О Д А Е Т С Я

бурение
скважин
(3435) 46-99-01, 46-94-46

(8-2)

ВПЕРВЫЕ – СКИДКИ ДО 70%
Компания ТИЗОЛ объявляет 
весеннюю распродажу 

Базальтовые материалы – это экологически чистая продукция 
для тепло-, звукоизоляции и защиты от пожара вашего жилья, 

садовых домов и дач.
Теплоизоляция еще никогда не стоила так дешево!

Специально для вас только с 23 апреля по 2 мая 
с 900 до 1800, включая выходные дни:

• Быстрое оформление документов
• Свободный проход на территорию завода 
(грузовая вахта по ул. Говорова со стороны садов)
• Самостоятельный выбор материалов
• Консультации специалистов
• Доставка по льготным ценам

тел. для справок: (34342) 2-62-83, 2-62-44, 2-60-71

( 1/2 дома (62 кв., 3 комнаты, общ. пл. 
56,9 кв.м + веранда пл. 14,1 кв.м), приуса-
деб. участок пл. 593 кв.м, 8-908-901-4608 
(2-2)
( 1/2 дома в Лесном по Комсомольской, 
8-909-014-9296 (2-2)
( 1-комн. кв. в каскадном доме, ул. Ильи-
ча, 20а, в отл. сост. ванная, туалет – евро-
ремонт, срочно, торг уместен, 8-909-011-
2865
( 1-комн. кв. в Лесном, кирпич. дом, 2 эт., 
32 кв.м, телефон, жел. дверь, 8-902-276-
3065 (2-1)

( 1-комн. кв. в Лесном, ул. Ленина, 
109, пл. 37 кв.м, 3 эт., балкон 2,5х2,3, 
лоджия 3,2х1,4, домофон, телефон, 
новая, 1,3 млн р., 8-922-200-7047, д.т. 
6-90-60 (2-1) 

 
( 1-комн. кв. в р-не вахты, Н.Тура, 8-908-
922-5968 (3-1)
( 1-комн. кв. в р-не ДК «Энергетик», 
8-904-389-6219 (2-1)
( 1-комн. кв. в старой части, пл. 37,3 кв.м; 
гараж в р-не ПАТО, 8-965-507-9679 (2-1)
( 1-комн. кв. в хор. сост., Н.Тура, ул. Ильи-
ча, 22а, 5 эт., пл. 28,5 кв.м, телефон, ме-
талл. дверь, 3-35-84 (после 17.00) (4-1)
( 1-комн. кв. или мен-ся на квартиру в 
Качканаре; мох; а/м «Мерседес» в отл. 
сост.; мягкая мебель, 2-57-33, +7-961-763-
1731
( 1-комн. кв. на «Синей птице», кирпич. 
дом, 4 эт., 650 т.р., торг, 8-950-194-9108
( 1-комн. кв. на ГРЭСе, недорого, торг по-
сле осмотра, 8-906-813-6534 (3-2)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе, ул. Усошина, 1, 2 
эт., 750 т.р., 8-908-639-7677 (2-2)
( 1-комн. кв. на Минватном, Новая, 1а, 33 
кв.м, 8-950-644-0269 (3-3)
( 1-комн. кв. на Минватном, ул. Новая, 1а, 
31,8 кв.м, 8-909-009-0522
( 1-комн. кв. площадью 27,8 кв.м по ул. 
Гайдара, 1, 8-922-697-4179 (10-4)
( 1-комн. кв. по Береговой, 21, 32 кв.м, 
отл. сост., 700 т.р., торг при осмотре, 8-952-
728-4247 (3-3)
( 1-комн. кв. по Ленина, 8 (пан. дом, 1 эт., 
с/у совмещен.), Лесной, 3-42-83, 8-909-
004-6225 (4-1)
( 1-комн. кв. по ул. 40 лет Октября, 8а, 1 
эт., пл. 34,2 кв.м, 750 т.р., 8-922-295-5226
( 1-комн. кв. по ул. 40 лет Октября, 8а, 4 
этаж, 850 т.р., 8-908-900-2324, 2-71-18 (2-1)
( 1-комн. кв. по ул. Береговой, 9, 4 эт., 
балкон, солнечная сторона, вид на пруд, 
2-74-69, 8-912-050-7158, 8-912-201-7622 
(2-1)
( 1-комн. кв. по ул. Скорынина, 2, 4 эт., 
650 т.р., 8-950-206-8991 (3-2)
( 1-комн. кв. по ул. Скорынина, 3, пл. 36,6 
кв.м, ж/д, балкон застеклен, 8-908-909-
6187 (Лена) (2-1) 
( 1-комн. кв. по Чкалова, 9, Н.Тура, S 33 
кв.м, 3-16-33 (4-1)
( 1-комн. кв. ул. пл. по ул. Машиностро-
ителей,18, 3 эт., пл. 33,2/19 кв.м, светлая, 
лоджия, док-ты готовы, освобождена, 790 
т.р., торг, 8-904-383-0017 (4-1)
( 1-комн. кв., 2 эт., Машиностроителей, 
22, общ. пл. 32,2/комн. 18,4, солнечная 
сторона, возможен обмен на 1,5-2-комн. 
кв., 2-37-96, 8-909-003-8115 (5-3)
( 1-комн. кв., 3 эт., Энгельса, 18, недорого, 
срочно, 8-906-803-8211
( 1-комн. кв., 33 кв.м, Н.Тура, ул. Серо-
ва, 6, или мен-ся на Лесной, д.т. 3-21-29, 
8-922-227-2819 (3-2)
( 1-комн. кв., 34 кв.м, ул. 40 лет Октября, 
8а, 3 эт., евроремонт, 1000 т.р., 8-922-295-
8994 (2-2)
( 1-комн. кв., 36,6 кв.м, ул. Серова, 3 эт., 
2-77-41, 8-909-000-2203 (2-1)
( 1-комн. кв., Кирова, 32, 2 эт., кирпич. 
дом, без балкона, пл. 31,2 кв.м, 850 т.р., 
торг, 8-950-204-3794
( 1-комн. кв., Кирова, 54, 1 эт., можно под 
офис, жел. дверь, плита, сантехника – но-
вые, срочно, 8-904-542-3228 (3-1)
( 1-комн. кв., Ленина, 47, 5 эт., 31,9 кв.м, 
830 т.р.; 1-комн. кв., Строителей, 10, 3 эт., 
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
возле КБл, весь из плит, без ямы, 3-36-86 
(2-2)
( 3-комн. кв. кр. габ. по Белинского, 51, S 
80 кв.м, встроен. кухня, ванная, шкафы-
купе, стеклопакеты, 8-922-209-0488 (3-3)
( 3-комн. кв. кр. габ. под нежилое поме-
щение (1 эт., ул. Ленина, центр, 78 кв.м) 
или мен-ся, 8-908-901-1756 (3-2)
( 3-комн. кв. кр. габ., 3 эт., 74 кв.м, Побе-
ды, 32, 2 млн р., 4-16-05
( 3-комн. кв. кр. габ., 77 кв.м, кухня 10 + 
гараж во дворе, или мен-ся на 2-комн. кв. 
с доплатой, 3-07-72, 8-922-218-7098 (4-2)
( 3-комн. кв. на ГРЭСе, 1 эт., высокие по-
толки, сост. хор., или меняется на 1,5-комн. 
кв. +доплата, срочно, 8-909-006-5760 (3-2)
( 3-комн. кв. по 40 лет Октября, 6а; 
1-комн. кв. по Гайдара, 9, 8-904-163-1174, 
8-904-165-6388 (3-2)
( 3-комн. кв. по Декабристов, S=61 кв.м, 
кирпич. дом, дерев. пол, светлая, очень 
теплая, 2 балкона (сев., юг), ж/д, комнаты 
изолир., сост. хор., или меняется, 8-950-
204-3087 (2-2)
( 3-комн. кв. по Ленина, 95, общ. пл. 61,8 
кв.м, 4 эт., 1850 т.р., 3-53-36, 8-908-634-
3974 (2-1)
( 3-комн. кв. по Машиностроителей, 9, 3 
эт., сост. хор., балкон застеклен, докумен-
ты готовы, чистая продажа, домофон, ж/д, 
1240 т.р., торг, 8-904-383-0017 (2-2)
( 3-комн. кв. по Молодежной, 1а, 3 эт., 
солнечная сторона, возможен обмен, 2-10-
20, 8-952-726-5549 (2-2)
( 3-комн. кв. по Скорынина, 15, 62 кв.м, 
ст.пакеты, 2 эт., комн. раздельные, 2-10-82, 
8-909-702-7297 (2-2)
( 3-комн. кв. по ул. Скорынина, 10, 5 эт., 
61,4 кв.м, 8-909-018-4658 (4-3)
( 3-комн. кв. по ул. Чкалова (3 эт.) или 
мен-ся на 2-комн. кв. + доплата; прод-ся 
дом в старой части города, д.т. 2-42-02, 
8-922-160-9139 (2-1)
( 3-комн. кв. ул. пл. в Лесном, 100 кв.м, 
+7-922-116-8697 (2-1)
( 3-комн. кв., 62 кв.м, ул. Ленина, 106, 
3-64-19 (после 17.00) (2-1)
( 3-комн. кв., Минватный р-н, ул. Новая, 
1а, 5 эт., комнаты раздельные, 2 балко-
на, 59,2 кв.м, цена договорная, 8-904-985-
8650 (3-3)
( 3-комн. кв., пл. 60 кв.м, ул. Ленина, 66, 2 
эт., 1,9 млн р., 3-38-85 (2-2)
( 3-комн. кв., р-н вахты, ул. Ленина, 121, 5 
эт., 2-78-80, 2-16-37 (3-2)
( 3-комн. кв., р-н Минват, 8-912-229-6922 
(3-2)
( 3-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 10а; 
стенка для школьника со столом для ком-
пьютера (новая), 8-963-037-3123
( 3-комн. кв., ул. Ильича, 20а, в каскад-
ном доме, 63 кв.м, лоджия застекл., сост. 
хор., хор. торг уместен, 8-909-011-2865
( 3-комн. кв., ул. Фрунзе, 1, 5 эт., 2300 т.р., 
+7-909-005-7891 (3-2)
( 4-комн. 2-уровневая кв., ул. 40 лет Октя-
бря, 10а, 2650, торг, вар-ты обмена, сроч-
но, 8-908-633-9149, 8-908-910-2140 (2-2)
( 4-комн. кв. в Н.Туре или мен-ся, 8-950-
193-9533
( 4-комн. кв. на 1 эт., 4-49-02 (4-4)
( 4-комн. кв. на ГРЭСе, 2 эт., отл. сост., в 
связи с отъездом, 1250 т.р., срочно, торг и 
хор. подарки вас приятно удивят, подроб-
ности при осмотре, 8-922-168-9388 (3-2)
( 4-комн. кв., Ленина, 108, 10 эт., 120 кв.м, 
2,7 млн р., или мен-ся, вар-ты, 8-909-013-
4417 (4-1)
( Квартира по ул. Машиностроителей, 8; 
сдается «Купава» в аренду или прод-ся, 
8-906-802-2668, 8-909-021-2793 (4-4)
( Квартира, 63 кв.м, деревян., Нагорная, 
10, кап. гараж, сад, надворные построй-
ки, мебель, 900 т.р., 8-903-084-8765 (На-
талья) (4-2)
( Комната 15 кв.м в 2-комн. кв., пластик. 
окно, большая кухня, р-н центр. вахты, 400 
т.р., 8-961-776-5342 (2-1)
( Комната 15 кв.м в 3-комн. кв., ул. Маши-
ностроителей, 1 эт., 8-950-651-5305 (5-4)
( Комната 22 кв.м, 1 эт., 3 комн. кв., 4-07-
91, 8-922-618-9026 (2-2)
( Комната в 3-комн. крупногабаритной кв. 
(ГРЭС) или меняется на 1-комн. кв. с до-
платой, варианты, 2-65-11 (день), 8-908-
918-5126 (после 19.00) (4-3)
( Комната на Минватном, 15,2 кв.м, цена 
договорная, д.т. 2-54-42, 8-909-702-9762 
(2-2)
( Дом быстровозводимый, 8-922-123-
1604 (8-6)
( Дом в Краснодарском крае со всеми 
удобствами, 24 сотки земли, на берегу во-
дохранилища, ст. Красногвардейская, +7-
918-427-5291 (Татьяна) 
( Дом в Н.Туре, 8-950-200-6015 (4-2)
( Дом в Н.Туре, жил. пл. 35 кв.м, крытый 
двор, баня, земля в собственности (15 со-
ток), 500 т.р., док-ты готовы, 8-904-179-
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